
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO III Nº 267 RIACHINHO  - TO terça-feira, 29 de outubro de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

PORTARIA Nº. 44/2024 .............................................. 1 

PORTARIA Nº. 45/2024 .............................................. 1 
 

 

 
 

PORTARIA Nº. 44/2024  
de 29 de outubro de 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHINHO, 

ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições 

constitucionais legais e das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar sem efeito as seguintes portarias: 

• Portaria nº 34/2024, de 30 de setembro de 2024; 

• Portaria nº 35/2024, de 30 de setembro de 2024 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

RIACHINHO, Estado do Tocantins, aos 29 dias do mês de 

outubro de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº. 45/2024  
de 29 de outubro de 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHINHO, 

ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições 

constitucionais legais e das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Tornar sem efeito as seguintes portarias: 

• Portaria nº 36/2024, de 30 de setembro de 2024; 

• Portaria nº 37/2024, de 30 de setembro de 2024 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

RIACHINHO, Estado do Tocantins, aos 29 dias do mês de 

outubro de 2024. 

 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20267.docx%23_Toc181130288

		2024-10-29T21:38:43-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




